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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Princesa Isabel

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Edificações - Presencial - Integral (Princesa Isabel)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 98

Inscrição Nome Opção de curso Cota

163231 ADRIELLY HENRIQUES OLINDA 2ª opção 3

163188 ADÚCIA DA SILVA SOUSA Opção única 4

163618 AMANDA MARIA DE LIMA BEZERRA 2ª opção 5

167248 ANA AMÉLIA NOGUEIRA ADVÍNCULA 2ª opção Não

169060 ANA CAROLINE MALAQUIAS DOS SANTOS 2ª opção 3

161960 ANA KARLA VENCESLAU DA SILVA 2ª opção Não

162634 ANA PAULA FIRMINO GOMES 2ª opção Não

164757 ANDERSON MICHAEL SILVINO Opção única 4

166431 ANDRIELI DE SOUSA XAVIER Opção única 4

172172 ANNA CLARA DE LUCENA 1ª opção Não

163626 APARECIDO FELIPE FREIRE 2ª opção Não

165221 ARIANE TAVARES RODRIGUES 2ª opção 4
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159522 BENJAMIN AQUILES FREITAS CORDEIRO 2ª opção Não

174536 BIANCA LEITE DE OLIVEIRA 2ª opção 4

162355 CAMILA VITÓRIA BEZERRA BATISTA 2ª opção 3

166004 CAMILA VITÓRIA DA SILVA ARAÚJO 2ª opção Não

165759 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

169076 CICERA RAYLLA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

171798 CLARICE ALVES DOS SANTOS 2ª opção 6

169039 DÁDIVA BEATRIZ FLORENTINO BEZERRA 2ª opção Não

164200 DANIELA MIRELA LEITE 2ª opção Não

172601 DHENNIFER FERREIRA DE SOUZA 2ª opção 3

174053 EDUARDO DANIEL VICENTE DOS SANTOS 2ª opção Não

159924 ELLEN VITÓRIA SIQUEIRA OLIVEIRA 2ª opção Não

158935 EMILY NAIELY RAMALHO DA SILVA 1ª opção 4

174495 ERICLIS EDUARDO GOMES DOS SANTOS 2ª opção Não

166060 ERMERSONN KEVEYNN SOARES DA SILVA 2ª opção Não

158721 ESTÉFANI TEOTONIO NASCIMENTO 2ª opção 3

158817 FLAVIO ADERLAN LEONEL DOS SANTOS 2ª opção Não

172618 FRANCISCO PRETRÔNIO CARDOSO JÚNIOR 2ª opção Não

173383 GABRIEL FIRME GONÇALO DA SILVA 2ª opção Não

165810 GABRIEL FREITAS ALBUQUERQUE 2ª opção Não

174943 GEOVANA LIBERATO DA SILVA 1ª opção 4

165363 GILBERTO ALVES LIMA JÚNIOR 2ª opção Não

165780 GILDO LUIZ DE OLIVEIRA FILHO 2ª opção Não

170503 GLÓRIA ALLANA RODRIGUES PEREIRA 2ª opção 3

161386 HELOISY ANASTACIO BATISTA 2ª opção Não

158238 HENRIQUE FIRMINO VERAS DE ARAÚJO 2ª opção Não

158275 HERCULES FIRMINO VERAS DE ARAÚJO 2ª opção Não

175447 ISAAC EMANUEL DANTAS FERREIRA 1ª opção Não

162520 ISMAEL SILVA GOUVEIA 2ª opção 3

161680 JAMILE MARIA SILVA SANTOS 2ª opção 3

174873 JOÃO PEDRO LEITE DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção Não

173783 JONNAS GUILHERME FREIRES SOUSA 2ª opção Não

174923 JOSÉ DIOGO DE SOUSA LIMA 1ª opção Não

165450 JOSÉ JHONATAH HENRIQUE TEOTONIO 2ª opção 3

166358 JOSÉ RUAN CAMILO DE SOUSA 2ª opção Não

166741 JOSÉ VINÍCIUS LIMA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

158667 KAYKY FLORENTINO LEITE 2ª opção 3

172583 LEANDRO CIPRIANO DA SILVA 2ª opção 3

169099 LETICIA VICENTE DA SILVA 2ª opção 5

166406 LUANA DE SOUZA REIS 2ª opção Não

163784 LUCAS CHALEGRA PESSOA Opção única Não

174340 LUCIANO NILTON RODRIGUES PEREIRA DE ANDRADE 2ª opção Não

165295 LUIZ EDUARDO DA SILVA BARBOSA 1ª opção Não

168869 MAIARA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

Página 2 de 8



173080 MANOEL ALEXANDRE BEZERRA PAIVA 1ª opção 7

172334 MARCUS ARTHUR DE AMORIM LOPES 2ª opção Não

166169 MARIA APARECIDA DE LIMA ALVES 1ª opção 4

159581 MARIA CIDÁLIA FRANCISCO BATISTA 2ª opção 3

169224 MARIA HELOÍSA LEITE DE SOUZA 2ª opção 5

158828 MARIA HELOISA RODRIGUES DE SIQUEIRA 2ª opção Não

158629 MARIA JÚLIA FIRMINO PEREIRA VERAS 2ª opção Não

174910 MARIA MICHELY GUEDES TEOTONIO 1ª opção 6

166165 MARIA MIKAELI BATISTA SOARES 1ª opção Não

165323 MARIANA DAGUIA FLOR 1ª opção Não

166264 MARÍLIA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

168988 MAURÍCIO GOMES DA SILVA 1ª opção 3

163241 NICOLAS KAWAN BARBOSA DINIZ 2ª opção 3

164290 PÂMELA BATISTA DIAS 2ª opção 3

161959 PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA 1ª opção Não

168557 PEDRO ELIEL BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

165187 PEDRO FRANÇA NUNES MOREIRA 2ª opção Não

168257 PRISCILA MARIANY CARNEIRO DOS SANTOS 1ª opção Não

160410 RAFAELA CRISTINA FERREIRA LIMA 1ª opção Não

161473 RAFAEL FIRMINO DA SILVA 1ª opção 3

168030 RAICKON JEHANN SILVA 1ª opção Não

170491 RAISSA MARQUES DE SOUZA 1ª opção 3

170416 RAISSA RODRIGUES PEREIRA 2ª opção Não

174721 REIF GOMES LEONEL 2ª opção 3

170399 RIAN DE OLIVEIRA 2ª opção Não

172549 RUAN CLEISON AMARAL FERREIRA 2ª opção 3

173407 RYAN BERNARDO DA SILVA Opção única 3

163151 RYAN CAETANO CORREIA 2ª opção 6

163625 RYAN LEITO MELO 2ª opção Não

161446 SARA LEITE FIRMINO 2ª opção 3

174761 SEBASTIANA LÚCIA FLORENTINO DOS SANTOS Opção única 3

163605 SUEVILYN DA SILVA ALVES 1ª opção Não

161691 TAYNÁ FLOR DOS SANTOS 2ª opção 8

164249 TAYNARA RAIANE DA SILVA RIBEIRO Opção única Não

164728 THAYS DOS SANTOS BEZERRA 2ª opção 4

163529 VINICIUS FIRMINO CÉSAR 2ª opção Não

175122 VITORIA ANTAS TEOTONIO DE ANDRADE 1ª opção Não

164711 VITÓRIA BATISTA BARBOSA 1ª opção 3

160132 VITÓRIA LINDAURA EUFRÁSIO CÂNDIDO 2ª opção 4

158755 VIVIAM ALEXSANDRA RIBEIRO PEREIRA 1ª opção Não

172540 YAN VICTOR LIMA DE SOUSA FERRAZ 2ª opção 3

163249 YASMIN HELOISY DE OLIVEIRA LIMA 2ª opção 4
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Técnico Integrado em Informática - Presencial - Integral (Princesa Isabel)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 108

Inscrição Nome Opção de curso Cota

169849 ALANA VITÓRIA RODRIGUES DE SOUSA 1ª opção 3

161983 ALYSSA ROMÃO DA SILVA Opção única Não

163618 AMANDA MARIA DE LIMA BEZERRA 1ª opção 5

167248 ANA AMÉLIA NOGUEIRA ADVÍNCULA 1ª opção Não

169060 ANA CAROLINE MALAQUIAS DOS SANTOS 1ª opção 3

161960 ANA KARLA VENCESLAU DA SILVA 1ª opção Não

166619 ANALICE JUVENAL SIQUEIRA 1ª opção Não

162634 ANA PAULA FIRMINO GOMES 1ª opção Não

172172 ANNA CLARA DE LUCENA 2ª opção Não

163626 APARECIDO FELIPE FREIRE 1ª opção Não

165221 ARIANE TAVARES RODRIGUES 1ª opção 4

168317 BEATRIZ BARBOSA SIQUEIRA 1ª opção 4

159522 BENJAMIN AQUILES FREITAS CORDEIRO 1ª opção Não

174536 BIANCA LEITE DE OLIVEIRA 1ª opção 4

166841 CAMILA EUFRAUSINO DA SILVA 1ª opção Não

166004 CAMILA VITÓRIA DA SILVA ARAÚJO 1ª opção Não

165759 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

169076 CICERA RAYLLA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

171798 CLARICE ALVES DOS SANTOS 1ª opção 6

169039 DÁDIVA BEATRIZ FLORENTINO BEZERRA 1ª opção Não

164717 DEUSIMELRY KELLY PEREIRA SILVA 1ª opção Não

172601 DHENNIFER FERREIRA DE SOUZA 1ª opção 3

174053 EDUARDO DANIEL VICENTE DOS SANTOS 1ª opção Não

161241 ELDER NUNES DA SILVA 1ª opção Não

174276 ELIANE SILVA FERREIRA 2ª opção Não

159924 ELLEN VITÓRIA SIQUEIRA OLIVEIRA 1ª opção Não

168133 ÉRICA TEOTÔNIO FLORENTINO 2ª opção Não

174495 ERICLIS EDUARDO GOMES DOS SANTOS 1ª opção Não

166060 ERMERSONN KEVEYNN SOARES DA SILVA 1ª opção Não

158721 ESTÉFANI TEOTONIO NASCIMENTO 1ª opção 3

165829 EVILY VALÉRIA GOMES DE LIMA 1ª opção Não

158817 FLAVIO ADERLAN LEONEL DOS SANTOS 1ª opção Não

172618 FRANCISCO PRETRÔNIO CARDOSO JÚNIOR 1ª opção Não

173383 GABRIEL FIRME GONÇALO DA SILVA 1ª opção Não

165810 GABRIEL FREITAS ALBUQUERQUE 1ª opção Não

169692 GÉSSICA MAÍSA LOPES PEREIRA Opção única Não

165363 GILBERTO ALVES LIMA JÚNIOR 1ª opção Não

165780 GILDO LUIZ DE OLIVEIRA FILHO 1ª opção Não

164271 GILVANI LOPES DOS SANTOS 2ª opção Não

173412 GRAZIELLY BARBOSA DE ARAÚJO 1ª opção Não

161386 HELOISY ANASTACIO BATISTA 1ª opção Não
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158238 HENRIQUE FIRMINO VERAS DE ARAÚJO 1ª opção Não

158275 HERCULES FIRMINO VERAS DE ARAÚJO 1ª opção Não

175447 ISAAC EMANUEL DANTAS FERREIRA 2ª opção Não

161680 JAMILE MARIA SILVA SANTOS 1ª opção 3

163215 JOAB SOUZA ERMINO 1ª opção Não

174873 JOÃO PEDRO LEITE DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

173783 JONNAS GUILHERME FREIRES SOUSA 1ª opção Não

162655 JOSÉ CAIQUE GONÇALVES DA SILVA 1ª opção 3

167598 JOSÉ GABRIEL GONÇALVES SOARES 1ª opção 6

165450 JOSÉ JHONATAH HENRIQUE TEOTONIO 1ª opção 3

172649 JOSÉ NICOLAS FREIRE NOGUEIRA 1ª opção 4

166358 JOSÉ RUAN CAMILO DE SOUSA 1ª opção Não

166741 JOSÉ VINÍCIUS LIMA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

164604 KAIQUE FERREIRA FREIRE 1ª opção Não

167623 KALINE LOPES DOS SANTOS Opção única Não

158667 KAYKY FLORENTINO LEITE 1ª opção 3

162105 KLARA BEATRIZ CAMPOS FLORENTINO 2ª opção 5

161171 LARA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

159135 LÁZARO ANDERSON BEZERRA SIQUEIRA Opção única 4

172583 LEANDRO CIPRIANO DA SILVA 1ª opção 3

161464 LETÍCIA RODRIGUES GOMES 2ª opção Não

166406 LUANA DE SOUZA REIS 1ª opção Não

174340 LUCIANO NILTON RODRIGUES PEREIRA DE ANDRADE 1ª opção Não

174513 LUIZ ESTEVES PEREIRA DE MEDEIROS 1ª opção Não

173080 MANOEL ALEXANDRE BEZERRA PAIVA 2ª opção 7

167599 MARCIA LOPES DOS SANTOS Opção única Não

172334 MARCUS ARTHUR DE AMORIM LOPES 1ª opção Não

166336 MARIA BARBARA DA SILVA 1ª opção Não

159581 MARIA CIDÁLIA FRANCISCO BATISTA 1ª opção 3

160498 MARIA EDUARDA CORDEIRO DA SILVA 2ª opção Não

170054 MARIA EDUARDA TAVARES FERREIRA 2ª opção Não

170735 MARIA ELISÂNGELA RODRIGUES NICACIO Opção única Não

173134 MARIA GISELLY CORDEIRO DA SILVA 2ª opção 3

158828 MARIA HELOISA RODRIGUES DE SIQUEIRA 1ª opção Não

174910 MARIA MICHELY GUEDES TEOTONIO 2ª opção 6

166165 MARIA MIKAELI BATISTA SOARES 2ª opção Não

165842 MARIA VITORIA LIMA FREITAS 2ª opção Não

166264 MARÍLIA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

168988 MAURÍCIO GOMES DA SILVA 2ª opção 3

164290 PÂMELA BATISTA DIAS 1ª opção 3

161959 PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA 2ª opção Não

168557 PEDRO ELIEL BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

165187 PEDRO FRANÇA NUNES MOREIRA 1ª opção Não

168257 PRISCILA MARIANY CARNEIRO DOS SANTOS 2ª opção Não
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160410 RAFAELA CRISTINA FERREIRA LIMA 2ª opção Não

161473 RAFAEL FIRMINO DA SILVA 2ª opção 3

168030 RAICKON JEHANN SILVA 2ª opção Não

163645 RAMON GOUVEIA DA SILVA 2ª opção Não

174721 REIF GOMES LEONEL 1ª opção 3

170399 RIAN DE OLIVEIRA 1ª opção Não

172549 RUAN CLEISON AMARAL FERREIRA 1ª opção 3

174259 RUAN CRISTIÁ DA SILVA 1ª opção Não

163151 RYAN CAETANO CORREIA 1ª opção 6

163625 RYAN LEITO MELO 1ª opção Não

175100 SABRINA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

161446 SARA LEITE FIRMINO 1ª opção 3

171019 SÁVIO LUIZ COSMO DE OLINDA Opção única Não

173488 SIDNEY FERREIRA RIBEIRO 2ª opção Não

168665 SILMARA ALVES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

169047 TALLYS KAUAN BEZERRA RODRIGUES 1ª opção 3

161691 TAYNÁ FLOR DOS SANTOS 1ª opção 8

164728 THAYS DOS SANTOS BEZERRA 1ª opção 4

167379 VANESSA DUARTE DA SILVA 1ª opção Não

172667 VICTOR PAULO LEITE MIGUEL 1ª opção 5

163529 VINICIUS FIRMINO CÉSAR 1ª opção Não

158755 VIVIAM ALEXSANDRA RIBEIRO PEREIRA 2ª opção Não

172540 YAN VICTOR LIMA DE SOUSA FERRAZ 1ª opção 3

Técnico Integrado em Meio Ambiente - Presencial - Integral (Princesa Isabel)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 67

Inscrição Nome Opção de curso Cota

163668 ADAILTON BARBOSA DANTAS Opção única 5

163231 ADRIELLY HENRIQUES OLINDA 1ª opção 3

169849 ALANA VITÓRIA RODRIGUES DE SOUSA 2ª opção 3

166619 ANALICE JUVENAL SIQUEIRA 2ª opção Não

168317 BEATRIZ BARBOSA SIQUEIRA 2ª opção 4

166841 CAMILA EUFRAUSINO DA SILVA 2ª opção Não

162355 CAMILA VITÓRIA BEZERRA BATISTA 1ª opção 3

162673 CLARA NAYANE ALVES PEREIRA Opção única Não

168880 CLAUDIELLY PEREIRA CASUSA Opção única 4

164200 DANIELA MIRELA LEITE 1ª opção Não

164717 DEUSIMELRY KELLY PEREIRA SILVA 2ª opção Não

161241 ELDER NUNES DA SILVA 2ª opção Não

174276 ELIANE SILVA FERREIRA 1ª opção Não

158935 EMILY NAIELY RAMALHO DA SILVA 2ª opção 4

168133 ÉRICA TEOTÔNIO FLORENTINO 1ª opção Não
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168136 ERIKI LOURENÇO DA ROCHA Opção única 3

170828 EVANILDO PEREIRA COSME BARBOSA Opção única 5

165829 EVILY VALÉRIA GOMES DE LIMA 2ª opção Não

174943 GEOVANA LIBERATO DA SILVA 2ª opção 4

164271 GILVANI LOPES DOS SANTOS 1ª opção Não

173517 GISLAINY RODRIGUES ARAÚJO Opção única Não

170503 GLÓRIA ALLANA RODRIGUES PEREIRA 1ª opção 3

173412 GRAZIELLY BARBOSA DE ARAÚJO 2ª opção Não

166775 IASMIN RODRIGUES BARBOSA Opção única 6

162520 ISMAEL SILVA GOUVEIA 1ª opção 3

163215 JOAB SOUZA ERMINO 2ª opção Não

162655 JOSÉ CAIQUE GONÇALVES DA SILVA 2ª opção 3

174923 JOSÉ DIOGO DE SOUSA LIMA 2ª opção Não

167598 JOSÉ GABRIEL GONÇALVES SOARES 2ª opção 6

172649 JOSÉ NICOLAS FREIRE NOGUEIRA 2ª opção 4

162721 JULIA SARA SILVA LIMA Opção única 4

164604 KAIQUE FERREIRA FREIRE 2ª opção Não

162105 KLARA BEATRIZ CAMPOS FLORENTINO 1ª opção 5

161171 LARA RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

161464 LETÍCIA RODRIGUES GOMES 1ª opção Não

169099 LETICIA VICENTE DA SILVA 1ª opção 5

165295 LUIZ EDUARDO DA SILVA BARBOSA 2ª opção Não

174513 LUIZ ESTEVES PEREIRA DE MEDEIROS 2ª opção Não

168869 MAIARA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

166169 MARIA APARECIDA DE LIMA ALVES 2ª opção 4

166336 MARIA BARBARA DA SILVA 2ª opção Não

160498 MARIA EDUARDA CORDEIRO DA SILVA 1ª opção Não

170054 MARIA EDUARDA TAVARES FERREIRA 1ª opção Não

173677 MARIA FERNANDA SILVA OLIVEIRA Opção única Não

169614 MARIA GABRIELY PENA NUNES DA SILVA Opção única 6

173134 MARIA GISELLY CORDEIRO DA SILVA 1ª opção 3

169224 MARIA HELOÍSA LEITE DE SOUZA 1ª opção 5

158629 MARIA JÚLIA FIRMINO PEREIRA VERAS 1ª opção Não

165323 MARIANA DAGUIA FLOR 2ª opção Não

165842 MARIA VITORIA LIMA FREITAS 1ª opção Não

163241 NICOLAS KAWAN BARBOSA DINIZ 1ª opção 3

175317 PAULA CRISTINA LOPES DOS SANTOS Opção única 3

170491 RAISSA MARQUES DE SOUZA 2ª opção 3

170416 RAISSA RODRIGUES PEREIRA 1ª opção Não

163645 RAMON GOUVEIA DA SILVA 1ª opção Não

174259 RUAN CRISTIÁ DA SILVA 2ª opção Não

175100 SABRINA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

173488 SIDNEY FERREIRA RIBEIRO 1ª opção Não

168665 SILMARA ALVES DO NASCIMENTO 2ª opção Não
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163605 SUEVILYN DA SILVA ALVES 2ª opção Não

169047 TALLYS KAUAN BEZERRA RODRIGUES 2ª opção 3

167379 VANESSA DUARTE DA SILVA 2ª opção Não

172667 VICTOR PAULO LEITE MIGUEL 2ª opção 5

175122 VITORIA ANTAS TEOTONIO DE ANDRADE 2ª opção Não

164711 VITÓRIA BATISTA BARBOSA 2ª opção 3

160132 VITÓRIA LINDAURA EUFRÁSIO CÂNDIDO 1ª opção 4

163249 YASMIN HELOISY DE OLIVEIRA LIMA 1ª opção 4

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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